
Список 
нестартующих спортсменов 

 

 
Субъект РФ 

 
 

Название соревнований 
 

   
Дата проведения  Дисциплина 

 

№ 
п/п 

RUS код Фамилия, имя спортсмена 

Женщины 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

Мужчины 

1.        

2.         

3.         

4.         

5.         

 
 
Представитель (Ф.И.О): ____________________________________________ 

 

     

Подпись представителя  Дата и время подачи заявки  Подпись ответственного секретаря 


